
 
CITTA’ DI ASTI 

 
 

Disposizione del Sindaco n. 4  

 
in data  31/01/2019 

 
 
 

OGGETTO: INCARICO DIRIGENZIALE SETTORE PATRIMONIO AMBIENTE E RETI 
ALL’ARCH. DEMARCHIS ANGELO  MODIFICHE ASSETTO ORGANIZZATIVO DAL 1 
FEBBRAIO 2019 

 
 

IL SINDACO 
 
 
Richiamata la disposizione sindacale n. 67 del 20/12/2018 con cui era stato prorogato fino 
al 31/01/2019 l’incarico di dirigente del Settore Patrimonio Ambiente e Reti all’arch. 
Antonio Scaramozzino con riferimento all’assetto organizzativo e alle declaratorie delle 
attività dei settori vigente a tale data; 
 
Richiamata la disposizione sindacale n. 70 del 20/12/2018 con cui era stato prorogato fino 
al 31/01/2019 l’incarico di dirigente del Settore Urbanistica e attività produttive all’arch. 
Angelo Demarchis con riferimento all’assetto organizzativo e alle declaratorie delle attività 
dei settori vigente a tale data; 
 
Preso atto che con la D.G.C. n. 38 del 29/01/2019 sono state apportate modifiche 
all’assetto organizzativo (allegato A) e alle declaratorie delle attività dei settori (allegato B) 
che hanno riguardato anche il Settore Patrimonio Ambiente e Reti;  
 
Ritenuto di attribuire, tenuto conto delle modifiche all’assetto organizzativo e alle 
declaratorie delle attività del settore, disposte con la succitata delibera, all’arch. Angelo 
Demarchis l’incarico di direzione del Settore Patrimonio Ambiente e Reti;   
 
Visto quanto disposto in merito agli incarichi dirigenziali dal Titolo I – Capo III del vigente 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
 
 

DISPONE 
 
 
Di attribuire, in considerazione delle modifiche all’assetto organizzativo (organigramma) 
alle declaratorie delle attività approvate con la D.G.C. n. 38 del 29/01/2019, l’incarico di 
direzione del Settore Patrimonio Ambiente e Reti all’arch. ANGELO DEMARCHIS, per tre 
anni. 
 
          IL SINDACO 
                   Maurizio Rasero  



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


